



Kuvernöörin katsaus



Tätä kirjoittaessa olen vierailut yli 40 klubissa. Klubit toimivat hienosti ja voimme oppia toisiltamme paljon. Tällä kertaa haluan nostaa esille molemmat Rovaniemen klubit. Maanantaina 16.10. vihittiin klubien rakentama uusi [Revontulilaavu](#) käyttöön. Kyseessä on toinen kerta, koska ensimmäinen laavu paloi ilkkivallan seurauksena pari vuotta sitten. Uuden laavun rakentaminen on iso ponnistus. Huomionarvoista on, että klubit eivät

lannistuneet takaiskusta ja isosta harmituksesta. Henkistä tahtoa ja talkoohenkeä löytyi uuden laavun rakentamiseksi. Tällä sinnikkyydellä on sekä jäsenistömme että koko Rovaniemen yhteisöllisyyttä kohottava vaikutus. Hienoa!

[Piirikuvernöörin haku](#) vuodelle 2026-27 on edelleen käynnissä. Kannustan klubeja tekemään esityksiä 30.11.2023 mennessä.

Piirin [syysseminaari ja -kokous](#) pidettiin Luostolla. Varsinainen kokous sujui nopsasti hyvin laadittujen asiakirjojen pohjalta. Ohjelmassa oli myös erittäin mielenkiintoinen luento revontulista, maukas vierailu päivällisen merkeissä porotilalle ja useita antoisia teemakoulutuksia sunnuntaina. Sodankylän klubi onnistui järjestämään myös luonnon revontulinäytöksen. Olipa ihanaa.



Rotaryklubin mallisäännöt on nyt käsiteltävänä patenti- ja rekisterihallituksessa. Aikataulu mahdollistaa sen, että klubi voivat tarvittaessa päättää sääntömuutoksista kevätkokouksissaan.

Rotary Nordenin kehittäminen etenee. Lehti ilmestyy vuoden 2024 alusta alkaen vain [digitaalisena versiona](#). Asiasta on tarkempaa tietoa piirin nettisivuilla ja aiheesta on jaettu [tiedote](#) ja [opetusaineistoa](#) klubien presidenteille ja sihteereille.



Kuvernöörin **kisa jäsenlisäyksestä** näkyy saavan vauhtia. Johdossa tällä hetkellä on hienolla tuloksella *Närpes* +5 jäsentä, toisena *Kokkola-Gamlakarleby* ja Rovaniemi +3 jäsenellä, kolmantena *Rovaniemi Santa Claus* ja *Oulu City* +2 jäsenellä. Huolestuttavaa on, että koko piirin jäsenmäärä on laskenut 72 jäsenellä. Pyydän kaikkia klubeja aktivoitumaan jäsenhankinnassa.

Nostoja kuvernöörin työ- ja siviilielämästä



Työssä aika menee tulevan vuoden suunnittelussa ja aluehallintouudistuksen valmistelussa. Ensi vuoden näkymät rahoituksen suhteen on kohtuullisen hyvät. Voimme edistää alueen ja elinkeinoelämän kehitystä hyvin. Talouden lievistä taantumasta huolimatta on käynnistymässä useita isoja elinkeinoelämän investointeja. Tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoimintaan on tulossa lisää rahaa ja se mahdollistaa alueen kilpailukyvyyn kehittämisen pitkällä aikajänteellä.

Mökillä maisemat muuttuivat vuorokaudessa syksystä hyvin jouluisiksi. Ensilumenlatu on auki, tosi säilölumen ansiosta. Rinteitä lumetetaan vauhdilla ja ensimmäiset saadaan auki muutamassa viikossa. Siispä olemme pääsemässä talvilajien harrastamiseen.

Kuukauden teema



Kuukauden teema on [Rotarysäätio](#). Säätio ja sen vaikuttavuus on melko huonosti tunnettu klubeissamme, varsinkin uusimpien jäsentemme keskuudessa. Kannustaisin klubien presidenttejä ja säätiövastaavia pitämään lyhyet katsaukset säätiöstä klubien tapaamisissa. Hyvää esittelyaineistoa löytyy syysseminaarin aineistosta (Mari Nummisen ja Juha Ristelin esitykset) ja edellisen PETSin aineistosta.

Säätio rahastoineen on monessa mielessä meillä tärkeä. Se varmistaa meidän lahjoitusvarojen aukottoman hallinnan ja tuoton. Säätiön protokollat varmistavat, että varojen käyttö menee varmasti meidän rotareiden valitsemiin kohteisiin. Myös piiriapurahat jaetaan säätiön varoista.

Tulevia tapahtumia

- 1.12. Puolustusvoimien Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun toimiston päällikkö, everstiluutnantti Paavo Sarala pitää itsenäisyyspäivän esitelmän Haukiputaan klubissa, kutsu kaikille rotareille
- 23.-24.3. 2024 PETS ja piirineuvottelu Kalajoella
- 3.-5.5. 2024 piirikonferenssi Oulussa
- 5.-6.10. 2024 piirikokous ja -seminaari Kajaanissa



Oikein aurinkoista alkavaa talvea kaikille
DG D1385 Petri Keränen